Συνολική δαπάνη του έργου    85.007,57 € (με Φ.Π.Α.) 

Συμβατική ημερομηνία περαίωσης 28-08-2023 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΠΕΪΤΣΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε.Δ.Ε. 

ΠΑΡΑΤΑΣΕΙΣ 

Η με αρ. 1084/2023 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής  της Π.Κ.Μ 
(ΑΔΑ:6ΝΝΓ7ΛΛ-ΔΕ7) έγκριση χορήγησης παράτασης προθεσμίας 
περαίωσης κατά 184 (εκατόν ογδόντα τέσσερις) ημερολογιακές ημέρες, 
δηλαδή μέχρι και 28-02-2024 & 

Η με αρ. πρωτ. οικ.808795(11600)/27.11.2023 απόφαση ΥΤΕΜΕΘ  
χορήγηση παράτασης προθεσμίας περαίωσης επιπλέον της συνολικής 
προθεσμίας κατά 184 ημέρες, έως 28-02-2024    (ΑΔΑΜ 
23SYMV013838510)

[...]

4/2023  και ΑΔΑΜ 23SYMV012219025 υπογραφείσα σύμβαση του έργου, ποσού 85.007,57 € 
(με Φ.Π.Α.),  

ΑΔΑ: 96ΞΗ7ΛΛ-ΗΙΗ

4. Την με αρ. 1084/2023 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής  της Π.Κ.Μ (ΑΔΑ:6ΝΝΓ7ΛΛ-ΔΕ7) και την με αρ. πρωτ. 
οικ.808795(11600)/27.11.2023 απόφαση ΥΤΕΜΕΘ  χορήγησης παράτασης προθεσμίας περαίωσης κατά 184 
(εκατόν ογδόντα τέσσερις) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή μέχρι και 28-02-2024 (ΑΔΑΜ 23SYMV013838510), 
5. Την με Α.Π. οικ. 812432(11649)/28.11.2023 Απόφαση της Υ.Τ.Ε.Μ.Ε.Θ.(ΑΔΑΜ:23SYMV013847764), βάσει της 
υπ’ αριθμ. 211/23/24-11-2023 (ΑΔΑ:ΨΓΙΒ7ΛΛ-6ΤΞ) έγκρισης του 1ου  ΑΠΕ και του 1ου  Π.Κ.Τ.Ν.Μ.Ε.